
Suwałki. Wniosek o wydanie pozwolenia na budowę pasa startowego
trafił do wojewody

Urząd Miejski w Suwałkach przygotował i złożył do Wojewody Podlaskiego wniosek o wydanie pozwolenia na budowę pasa
startowego. Urząd Wojewódzki od dnia wszczęcia procedury będzie miał 65 dni na rozpatrzenie wniosku. Decyzji można
spodziewać się w kwietniu tego roku.



- Miasto Suwałki jest już na bardzo poważnym etapie zaawansowania jeżeli chodzi o
przygotowanie do budowy utwardzonego pasa startowego - informuje Kamil Sznel z
suwalskiego magistratu - przede wszystkim gotowa jest już kompletna dokumentacja
określająca to w jakiej konstrukcji zostanie wybudowany pas startowy w naszym
mieście. Dzięki decyzji Wojewody Podlaskiego w listopadzie 2016r. Miasto Suwałki
stało się właścicielem wszystkich potrzebnych do budowy pasa startowego gruntów.

21 grudnia 2016r. zostało podpisane specjalne porozumienie pomiędzy Aeroklubem
Polskim i władzami Suwałki. Na mocy tego porozumienia lotniskiem zarządzać będzie
właśnie Aeroklub Polski.

Zaktualizowana decyzja środowiskowa potrzebna do rozpoczęcia inwestycji została
wydana 17 stycznia br. Natomiast 20 stycznia  wysłano do Wojewody Podlaskiego
wniosek o wydanie pozwolenia na budowę pasa startowego.

– W ostatnich tygodniach prace przygotowawcze do rozpoczęcia budowy pasa
startowego w Suwałkach nabrały dość dużego tempa. Kończymy już większość spraw
formalnych. Od ogłoszenia przetargu na budowę pasa dzielą nas już tylko tygodnie –
podkreśla prezydent Suwałk Czesław Renkiewicz.

 

Kolejne kroki jakie zostaną podjęte w najbliższym czasie w sprawie przygotowań do
rozpoczęcia budowy pasa startowego to sfinalizowanie kwestii udzielenia pomocy
finansowej przez jednego z lokalnych przedsiębiorców, który zadeklarował wsparcie w
realizacji tej inwestycji.

 

– Posiadamy też deklarację Urzędu Marszałkowskiego dotyczącą przekazania w 2018
roku Miastu Suwałki środków finansowych na budowę pasa. Dzięki temu naszemu
miastu łatwiej będzie sfinansować to ważne zadanie inwestycyjne – dodaje PCzesław
Renkiewicz  – Poprzez to zadanie zwiększymy atrakcyjność inwestycyjną Suwałk, a co
za tym idzie- mam nadzieje powstaną nowe miejsca pracy, zwiększą się dochody
podatkowe miasta, poprawi się dostępność komunikacyjna Suwałk. Cieszę się, że z
marzeń o realizacji tej inwestycji powoli przechodzimy do meritum czyli wykonania tego
o czym mówimy już od wielu lat.

Jeżeli wszystko pójdzie zgodnie z planem budowa pasa startowego rozpocznie się
jeszcze w 2017 i zakończy rok później, w 2018 roku.

źródło: UM Suwałki

oprac.ak

Powrót na stronę główną  Powrót do listy aktualności

https://wrotapodlasia.pl/
https://wrotapodlasia.pl/pl/region_i_gospodarka/wiadomosci/suwalki/
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/

	Suwałki. Wniosek o wydanie pozwolenia na budowę pasa startowego trafił do wojewody
	Urząd Miejski w Suwałkach przygotował i złożył do Wojewody Podlaskiego wniosek o wydanie pozwolenia na budowę pasa startowego. Urząd Wojewódzki od dnia wszczęcia procedury będzie miał 65 dni na rozpatrzenie wniosku. Decyzji można spodziewać się w kwietniu tego roku.


